ZP.CAZ.3310/1/10
ZAŁĄCZNIK NR 6 do SIWZ

NAZWA WYKONAWCY:…………………………….

ADRES SIEDZIBY: ………………………………..

DOŚWIADCZENIE WYKONAWCY (wykaz zrealizowanych robót)

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:,,Remont pomieszczeń biurowych Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach na Centrum Aktywizacji Zawodowej wraz z wymianą stolarki zewnętrznej i termomodernizacją”, oświadczamy, że w ciągu ostatnich 5 lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, w zakresie warunku określonego w pkt 9.7 SIWZ zrealizowaliśmy następujące zamówienie tj.: 

Wykaz zrealizowanych robót

(przedmiot zamówienia)
Nazwa, adres, telefon Zleceniodawcy
Data rozpoczęcia robót 


Data zakończenia robót


Wartość robót



1
2
3
4
5







Wykonawca zobowiązany jest załączyć dokumenty potwierdzające, ze roboty zostały wykonane należycie 

( załączyć co najmniej 2 referencje).

……………………………………………………                               .........................................................            

                  Miejsce i data                                                                                                 (imię, nazwisko, podpis, pieczątka) 

�	 Podpis osoby figurującej lub osób figurujących w rejestrach do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy lub we właściwym upoważnieniu.





